

Nabídka**NV20020076**

Maříkova 2083/32, 62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Vaše poptávka: @31.1.2020
 Alexey Sterenzon, tel.: +420266051369

Dodací podmínky: EXW
 Způsob odeslání: Přepavní služba
 Způsob platby: Bankovním převodem
 Datum vystavení: 5.2.2020
 Platnost: 4.5.2020
 Termín dodání:
 Splatnost: 21 dnů

Sídlo firmy: 847010
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
 Na Slovance 1999/2
 18200 Praha 8, Česká republika
 IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271

Nabídka NV20020076
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
18200 Praha 8
Česká republika

Adresa dodání: 503179
 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./ ELI Beamlines
 Průmyslová 836 - sklad
 25241 Dolní Břežany, Česká republika
 Zakázka:

Provozovna objednatel:
 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./ ELI Beamlines
 Průmyslová 836 - sklad
 25241 Dolní Břežany, Česká republika
 Alexey Sterenzon, tel.: +420266051369

Dobrý den,

děkuji Vám za zasloupanou poptávku.

Níže Vám přikládám naši cenovou nabídku, kterou jsem rozdělil samostatně dle pořadových čísel na:

- 1x - konstrukce MBES FRAME
- 2x-3x - konstrukce MBES TRUSS
- 4x - samostatné 2 ks profilu 45x45N
- 5x - subdodávka - plotny - v této nabídce zatím chybí cena ploten

Ceny v nabídce jsou platné pro uvedená množství.

Pro běžné nabídky stav skladu u našeho německého dodavatele nezjišťujeme. V případě ověření skladové zásoby nás prosím kontaktujte.

Termín expedice:

Předpokládaný termín expedice:

- samotné konstrukce bez subdodavatelských ploten do ca. 3-4 týdnů po objednání
- subdodavatelské plotny do ca. 4 týdnů po objednání

Pol.	Číslo zboží	Počet MJ	Cena /MJ bez DPH	Cena celkem
	Popis zboží			
11	826985 05.01010.00 Aluprofil 45 x 45S	14,49 (m)	728,75	10 562,79

Nabídka

NV20020076

Pol.	Číslo zboží Popis zboží	Počet MJ	Cena /MJ bez DPH	Cena celkem
12	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání.... Viz. řezný plán:	28,00 (ks)	40,00	1 120,00
	No Mult Size Offcut Pieces to cut out			
	1 2 6000 33,2 1735,4 1735,4 356,1 356,1 356,1 356,1 342,2			
	342,2 342,2			
	Last 1 6000 3505,6 342,2 342,2 220 220 220 220 220 220			
	220 220			
Odřezek nad 1000 mm bude odečten z ceny.				
13	827374 05.01352.00 Grundverbinder 10 / GV-0	16,00 (ks)	64,93	1 038,80
14	827379 05.01357.00 Schrägverbinder 10 / GS-01	32,00 (ks)	143,10	4 579,20
15	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání....	48,00 (ks)	40,00	1 920,00
16	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání.... V této položce je zahrnuta montáž rámu MBES FRAME a důkladné odstranění nečistot.	1,00 (ks)	3 120,00	3 120,00
21	826985 05.01010.00 Aluprofil 45 x 45S	36,00 (m)	728,75	26 235,00
22	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání.... Viz. řezný plán:	37,00 (ks)	40,00	1 480,00
	No Mult Size Offcut Pieces to cut out			
	1 1 6000 0 1091,9 1091,9 984,4 984,4 910 910			
	2 1 6000 0 2621,8 910 910 910 625			
	3 1 6000 0 2621,1 793,2 793,2 685,3 625 455			
	4 1 6000 0 986,1 986,1 960,3 960,3 826,7 793,2 455			
	5 1 6000 27,1 2566 2565,2 826,7			
	Last 1 6000 831,5 793,2 685,3 455 455 455 455 455 455			
	455 455			
Zúčtované odřezky do 1000 mm budou součástí dodávky, nebude-li dohodnuto jinak.				
23	827374 05.01352.00 Grundverbinder 10 / GV-0	28,00 (ks)	64,93	1 817,90
24	827379 05.01357.00 Schrägverbinder 10 / GS-01	38,00 (ks)	143,10	5 437,80
25	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání....	66,00 (ks)	40,00	2 640,00

Nabídka

NV20020076

Pol.	Číslo zboží Popis zboží	Počet MJ	Cena /MJ bez DPH	Cena celkem
26	866254 093GA45AN Gelenk 45 mit einstellbarer Friktion, Aluminiumdruckguss Nutno ověřit funkčnost s navrženým kotvicím šroubem M12x30 ISO 4762.	2,00 (ks)	323,54	647,08
cenová hladina: 25,0000%				
27	Šroub M12x30 ISO 4762 Nutno ověřit funkčnost s navrženým kolínkem.	4,00 (ks)	5,70	22,80
28	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání...	4,00 (ks)	40,00	160,00
29	Šroub M12x40 ISO 4762	2,00 (ks)	6,60	13,20
30	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání... V této položce je zahrnuta montáž rámu MBES TRUSS a důkladné odstranění nečistot.	1,00 (ks)	5 330,00	5 330,00
31	TPGEIS DO-GEIS-CARGO přepravní výlohy zásilky nad 50 kg Náklady za dopravu pro obě konstrukce.	1,00 (ks)	2 277,00	2 277,00
41	827515 05.01498.00 Aluprofil 45x45N-1,9	6,00 (m)	506,15	3 036,90
42	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání... Viz. řezný plán: 2x 3000 mm	2,00 (ks)	40,00	80,00
51	CONNECT. PLATE - 1 Zatím nedoplněno.	2,00 (ks)	0,00	0,00
52	CONNECT. PLATE - 2 Zatím nedoplněno.	2,00 (ks)	0,00	0,00
53	TUBE HOLDING PLATE Zatím nedoplněno.	6,00 (ks)	0,00	0,00

Hmotnost netto: 151,0073 kg

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
základní 21 %	71 518,17	15 018,83	86 537,00
CELKEM	71 518,17	15 018,83	86 537,00

Celková částka

86 537,00 Kč

Sazba DPH je uvedena v měně CZK

Nabídka

NV20020076

V případě objednání od nás obdržíte nejdříve obecné potvrzení o přijetí objednávky bez uvedení konkrétního termínu a jakmile nám náš dodavatel potvrdí termín dodání, bude tento aktuální termín doplněn do potvrzení objednávky.

Těšíme se na Vaši objednávku.

PROSÍM, UVÁDĚJTE NA VAŠICH OBJEDNÁVKÁCH VŽDY ČÍSLO NAŠÍ NABÍDKY!

S pozdravem
Zeno Musil